
Stammdaten Verpackungshierarchie

B&J	465ml	ND	Bohemian	Raspberry
Produkt	ID:	UPP-0104843

	
Identifizierung

EAN 8711327667020
Bezugsebene BASE_UNIT_OR_EACH
Artikelnummer siehe	Bestelleinheit	auf	dem	Reiter	Hierarchien
Gültig	ab 03.02.2025
Artikelnummer	Bestelleinheit 66703
MRDR 64834440
Sales	Status 20
Zielmarkt Österreich
Vertriebskanal Retail
Sales	Gruppe Retail
Geschäftsbereich Ice	cream
Marke Ben	&	Jerry's
Produktbeschreibung B&J	BohemianRaspbe	Veg	8x465ml	BE
Bruttogewicht 0,422	KG
Nettogewicht 0,403	KG
Nettofüllmenge 465	ml
Höhe 104	MM
Breite 99	MM
Tiefe 99	MM
Umsatzsteuer 10%
Ursprungsland NL
Zolltarifnummer 21050010

	

BasisEinheit Ja
Konsumenteneinheit Ja
Bestelleinheit Nein
Liefereinheit Nein
Fakturiereinheit Nein
GPC:	Brickcode 10000215:	Ice	Cream/Ice	Novelties	(Frozen)
CCG	Code 0395:	Haushaltspackungen	bis	3.000	ml
Verpackungstyp Cup/Tub

	

Restlaufzeit	/	Mindesthaltbarkeit	in
Tagen

60	D

Anzahl	Portionen 4.5
Portionsgröße 86	g

	

Nährwerte 100	g	as	Sold	(RDA) Pro	Portion	86	g
(RDA)

GDA
Pro
Portion

Reference
Amount

Energie	kJ 761	kJ 761	kJ 9	% 8400	kJ
Energie	kcal 183	kcal 183	kcal 9	% 2000	kcal
Fett 6,2	g 6,2	g 9	% 70	g
Fett	davon	Gesättigte	Fettsäuren 4,8	g 4,8	g 24	% 20	g
Kohlenhydrate 30	g 30	g 12	% 260	g
Kohlenhydrate	davon	Zucker 19	g 19	g 21	% 90	g
Ballaststoffe 0,8	g 0,8	g -

file:///tmp/knp_snappy679346a7ea5373.40058675.html#hierachie-table


Protein 1,2	g 1,2	g 2	% 50	g
Salz 0,05	g 0,05	g <1	% 6	g

	

Allergene enthält	Glutenhaltiges	Getreide	und	glutenhaltige	Getreideerzeugnisse	,	enthält	Soja	und
Sojaerzeugnisse

Fairtrade Ja
Vegan Ja
Vegetarisch Ja
Rechtliche	Bezeichnung Vanilleeis	auf	pflanzlicher	Basis	mit	Brownie-Gebäckstücken	(8%)	und	Himbeersauce	(8,5%).

Online	Beschreibung B&J	465ml	ND	Bohemian	Raspberry

Auslobungen 1	portion	=	2x	scoops	=	86g	=	100ml,	Non-Dairy	Ice	Cream

Zutatenliste Zutaten:	Trinkwasser,	Zucker,	Glukosesirup,	Hafersirup	(Trinkwasser,	HAFER	(3%)),	Kokosfett,
Himbeerpüree	(2,5%),	Mehl	(WEIZEN,	GERSTENMALZ),	Sojaöl,	fettarmer	Kakao,	Erbsenprotein,
Ackerbohnenprotein,	Stabilisatoren	(Guarkernmehl,	Johannisbrotkernmehl,	Pektin),
Vanilleextrakt,	Maisstärke,	Holundersaftkonzentrat,	Speisesalz,	Emulgator	(Lecithine	(SOJA)),
Säureregulator	(Citronensäure),	natürliches	Aroma.

Aufbewahrungshinweis Bei	-18°C	mindestens	haltbar	bis	Ende:	siehe	Packungsaufdruck

Verantwortlicher
Lebensmittelunternehmer

Ben	&	Jerry's	Österreich	Stella-Klein-Löw-Weg	13,	1023	Wien

Zubereitungshinweis ~	4,5	Portionen

Zubereitungsart READY_TO_EAT
Dangerous Nein
GHS	Relevant Nein

	

	

	

	



Stammdaten Verpackungshierarchie

Verpackungshierarchie

GTIN Artikelnummer
Bestelleinheit

Produkt Kennzeichen
Artikeleinheit

8711327667020 	 B&J	465ml	ND	Bohemian	Raspberry Base	Unit	or	Each

8711327667037	(https://produk
tinformationen.info/product/detail/104844
)

66703 B&J	BohemianRaspbe	Veg	8x465ml	BE	(https://produk
tinformationen.info/product/detail/104844)

Case

8711327667440	(https://pro
duktinformationen.info/product/detail/104
848)

	 B&J	BohemianRaspbe	Veg	8x465ml	BE	(https://produk
tinformationen.info/product/detail/104848)

Pallet
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